-

rt ESTADO DO CEARÁ
··: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RJAC HO-VARZEAALEGRE-CE

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)9 9643-3155

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador José Robério Vieira do Nascim

atribuições, respeitosamente e com amparo nas

suas

através desta, após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente

Moção de Aplausos a NATÁLIA OE SOUSA CAETANO, por seu trabalho e

dedicação com a população varzealegrense.

Natália é filha de José Almir Caetano e Antônia de Sousa Caetano,

nasceu em 23 de fevereiro de 1985, nesse município de Várzea Alegre - Ceará

Casou-se com Francisco Kleber de Sousa, com quem teve dois filhos:

Francisco Gabriel e João Miguel. Iniciou sua formação profissional em 2001 , no

CCI de lguatu e também em sua cidade natal, Várzea Alegre, onde adquiriu

habilidades técnicas e conhecimentos essenciais na área de beleza. Motivada

pela paixão pela profissão, Natália decidiu empreender e, em 2008, abriu seu

próprio salão de beleza, "Natália Cabeleireira", localizado na Rua José Leandro

de Freitas, número 182. Desde então, tem dedicado sua vida à profissão que

ama, trabalhando como cabeleireira e proporcionando um atendimento

personalizado e de qualidade aos seus clientes.

Natália é conhecida por sua determinação e espírito empreendedor, além

de sua habilidade em criar laços fortes com seus clientes. É uma pessoa

carinhosa, atenciosa e sempre disposta a ouvir e entender as necessidades de

cada um que entra em seu salão. Sua dedicação à família e ao trabalho é um

reflexo de sua personalidade resiliente e comprometida, características que a

destacam tanto na vida pessoal quanto na profissional.

O talento, a força de vontade, a persistência e cada desafio enfrentado

trouxe Natália até aqui, a caminhada é dura e difícil, mas à medida que seguimos

em frente, lembramos que a verdadeira grandeza está em como usamos nosso

conhecimento para fazer a diferença no mundo. Pessoas grandes são aquelas

que lutam por ideais, e hoje você prova ser parte dessas pessoas.

. . -~~-. . - - : - _- - - - - -- - ·"':· ---- - . - . ::~~-~-
. "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" " -

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACH,NHO- VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Faz-se justo e merecido o presente reconhecimento, através da qual

manifesto minhas congratulações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 09 de

agosto de 2024.

IJ-A - ílnh~ r~ & .JA S-v tv"A
Jà~ ROEfERIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

SUBSCRITA POR:

CIETE BEZERRA ALVES (CIETE DO

FRANCISCO DE ARAUJO COSTA (CLEITON

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM, __ ~--~==t:::::::::::__:__ __

MAIKO DE MORAES COSTA (MAIKO DO CHAPÉU) ,~c::::::__

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA,_)!...i..!.Ã.~~~~~~ :UJ......1,,,,!.!,,.~ci.__

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL '"J::~~~-±=.==:::::::~-

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO _....1...-;;....:......;.....:;......i..:.:::._~...J.-:.= ~~+--......;....._;;__i;:..___

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR J

. ..._--,,,.--,...... . . - ·-- ·- """"'""..,..--,;~..,,.,..-- . . . , _. . . ,..... . ,. ,' - ~

-~ : ~ .!'VÁJ~,ÀL~~RÉétf6A~Elê)O A~O~ fiRATERNO"
~ 1 ........ ' ✓• • ' . . :·, ·. .· ,